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ZUGERLANDTURNIER

Organizzatore: Zugerlandturnier 2026

Sponsor: Einkaufscenter Zugerland Steinhausen

Data: 23.05.2026, Inizio: 09:30

Luogo dell'evento: FC Dietwil, Schadholzli 1, 6042 Dietwil

Durata degli incontri nella fase a gironi: 10 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 10 minuti

Modalita delle classifiche: Punti - Confronto diretto - Differenza reti - Numero di goal

Partecipanti

1| SC Steinhausen GA
Herti Kids 2

SFS Zug
FC Rotkreuz

a|lbhlw]|N

SK Root

Girone di qualificazione

SC Steinhausen GB @
Herti Kids 1 gp
FC Baar

SC Menzingen

ol |IN]O

FC Eschenbach

aQ
va zugerland

Einmal hin. Alles drin.

Segui i risultati in tempo reale

101 09:30 |A |SC Steinhausen GA Herti Kids 2 B Partecipante G dR Pt
212 09:30 |A [SFSZug FC Rotkreuz .| SC Steinhausen GA 0: 0 0 0
311 09:43 |B |SC Steinhausen GB Herti Kids 1 .| Herti Kids 2 0: 0 0 0
4 |2 09:43 |B [FC Baar SC Menzingen .| SFS Zug 0: 0 0 0
511 09:56 |A |SKRoot Herti Kids 2 .| FC Rotkreuz 0: 0 0 0
6 (2 09:56 |A [SC Steinhausen GA SFS Zug .| SK Root 0: 0 0 0
7|11 10:09 [B |FC Eschenbach Herti Kids 1

812 10:09 B | SC Steinhausen GB FC Baar _
911 10:22 [A |FC Rotkreuz SK Root P Partecipante G dR Pt
0] 2 10:22 [A |HertiKids 2 SFS Zug .| SC Steinhausen GB 0: 0 0 0
11 (1 10:35 [B |SC Menzingen FC Eschenbach .| Herti Kids 1 0: 0 0 0
12| 2 10:35 B | Herti Kids 1 FC Baar .| FC Baar 0: 0 0 0
13 (1 10:48 [A |SKRoot SFS Zug .| SC Menzingen 0: 0 0 0
1412 10:48 |A [FC Rotkreuz SC Steinhausen GA .| FC Eschenbach 0: 0| 0] O
15 )1 11:01 B | FC Eschenbach FC Baar

16 | 2 11:01 B [SC Menzingen SC Steinhausen GB

17 [ 1 11:14 [A |SC Steinhausen GA SK Root

18| 2 11:14 |A [FC Rotkreuz Herti Kids 2

1911 11:27 [B |SC Steinhausen GB FC Eschenbach

20| 2 11:27 B | SC Menzingen Herti Kids 1

21 (1 11:40 [A |HertiKids 2 SC Steinhausen GA

22| 2 11:40 |[A |FC Rotkreuz SFS Zug

23| 1 11:53 B [HertiKids 1 SC Steinhausen GB

24| 2 11:53 B | SC Menzingen FC Baar

25| 1 13:15 [A [HertiKids 2 SK Root

26| 2 13:15 [A |SFS Zug SC Steinhausen GA

27 |1 13:28 [B |HertiKids 1 FC Eschenbach

2812 13:28 |B [FCBaar SC Steinhausen GB

29| 1 13:41 A | SK Root FC Rotkreuz

302 13:41 A | SFS Zug Herti Kids 2
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31 13:54 [B |FC Eschenbach SC Menzingen

32 13:54 B |FC Baar Herti Kids 1

33 14:07 |[A [SFSZug SK Root

34 14:07 |A [SC Steinhausen GA FC Rotkreuz

35 14:20 |[B |FCBaar FC Eschenbach

36 14:20 [B |SC Steinhausen GB SC Menzingen

37 14:33 A | SKRoot SC Steinhausen GA
38 14:33 |[A |HertiKids 2 FC Rotkreuz

39 14:46 B |FC Eschenbach SC Steinhausen GB
40 14:46 B | Herti Kids 1 SC Menzingen

aQ
va zugerland

Einmal hin. Alles drin.
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Girone finale

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

15:01

15:14

15:14

15:27

15:27

15:40

15:40

15:53

15:53

16:06

16:06

16:19

16:32

5° Gruppo A

1° Gruppo A

1° Gruppo B

2° Gruppo A

2° Gruppo B

Vincitore 1° Quarti di finale

Perdente 1° Quarti di finale

Vincitore 3° Quarti di finale

Perdente 3° Quarti di finale

Perdente 3° Semifinale (po

Vincitore 3° Semifinale (po

Perdente 1° Semifinale

Vincitore 1° Semifinale

5° Gruppo B

Slo[®|Njo|a| s [w]DN

4° Gruppo B

4° Gruppo A

3° Gruppo B

3°Gruppo A

Vincitore 2° Quarti di finale

Perdente 2° Quarti di finale

Vincitore 4° Quarti di finale

Perdente 4° Quarti di finale

Perdente 4° Semifinale (po

Vincitore 4° Semifinale (po

Perdente 2° Semifinale

Vincitore 2° Semifinale

Girone finale

a
va zugerland

Einmal hin. Alles drin.
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