

# G Junioren Turnier Dietwil



Organizzatore: Zugerlandturnier 2026

Sponsor:

Data: 23.05.2026, Inizio: 09:30

Luogo dell'evento: FC Dietwil, Schadhölzli 1, 6042 Dietwil

Durata degli incontri nella fase a gironi: 10 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 10 minuti

Modalità delle classifiche: Punti - Confronto diretto - Differenza reti - Numero di goal

Segui i risultati in tempo reale

#### Partecipanti

	Gruppo A					
1	SC Steinhausen GA					
2	Herti Kids 2					
3	SFS Zug					
4	FC Rotkreuz					
5	SK Root					

	Gruppo B	
6	SC Steinhausen GB	SC
7	Herti Kids 1	œ <u>i</u>
8	FC Baar	<b>(H)</b>
9	SC Menzingen	4
10	FC Eschenbach	$\Theta$

## Girone di qualificazione

No.	С	Inizio	Gr	Pai	Risultato	
1	1	09:30	Α	SC Steinhausen GA	Herti Kids 2	:
2	2	09:30	Α	SFS Zug	FC Rotkreuz	:
3	1	09:43	В	SC Steinhausen GB	Herti Kids 1	:
4	2	09:43	В	FC Baar	SC Menzingen	:
5	1	09:56	Α	SK Root	Herti Kids 2	:
6	2	09:56	Α	SC Steinhausen GA	SFS Zug	:
7	1	10:09	В	FC Eschenbach	Herti Kids 1	:
8	2	10:09	В	SC Steinhausen GB	FC Baar	:
9	1	10:22	Α	FC Rotkreuz	SK Root	:
10	2	10:22	Α	Herti Kids 2	SFS Zug	:
11	1	10:35	В	SC Menzingen	FC Eschenbach	:
12	2	10:35	В	Herti Kids 1	FC Baar	:
13	1	10:48	Α	SK Root	SFS Zug	:
14	2	10:48	Α	FC Rotkreuz	SC Steinhausen GA	:
15	1	11:01	В	FC Eschenbach	FC Baar	:
16	2	11:01	В	SC Menzingen	SC Steinhausen GB	:
17	1	11:14	Α	SC Steinhausen GA	SK Root	:
18	2	11:14	Α	FC Rotkreuz	Herti Kids 2	:
19	1	11:27	В	SC Steinhausen GB	FC Eschenbach	:
20	2	11:27	В	SC Menzingen	Herti Kids 1	:
21	1	11:40	Α	Herti Kids 2	SC Steinhausen GA	:
22	2	11:40	Α	FC Rotkreuz	SFS Zug	:
23	1	11:53	В	Herti Kids 1	SC Steinhausen GB	:
24	2	11:53	В	SC Menzingen	FC Baar	:
25	1	13:15	Α	Herti Kids 2	SK Root	÷
26	2	13:15	Α	SFS Zug	SC Steinhausen GA	:
27	1	13:28	В	Herti Kids 1	FC Eschenbach	:
28	2	13:28	В	FC Baar	SC Steinhausen GB	:
29	1	13:41	Α	SK Root	FC Rotkreuz	:
30	2	13:41	Α	SFS Zug	Herti Kids 2	:

	Gruppo A							
Р	Partecipante	G		dR	Pt			
	SC Steinhausen GA	0 :	0	0	0			
	Herti Kids 2	0 :	0	0	0			
	SFS Zug	0 :	0	0	0			
	FC Rotkreuz	0 :	0	0	0			
	SK Root	0 :	0	0	0			

	Gruppo B						
Р	Partecipante	G		dR	Pt		
	SC Steinhausen GB	0 :	0	0	0		
	Herti Kids 1	0 :	0	0	0		
	FC Baar	0 :	0	0	0		
	SC Menzingen	0 :	0	0	0		
	FC Eschenbach	0 :	0	0	0		



# G Junioren Turnier Dietwil



31	1	13:54	В	FC Eschenbach	SC Menzingen	:
32	2	13:54	В	FC Baar	Herti Kids 1	:
33	1	14:07	Α	SFS Zug	SK Root	:
34	2	14:07	Α	SC Steinhausen GA	FC Rotkreuz	:
35	1	14:20	В	FC Baar	FC Eschenbach	:
36	2	14:20	В	SC Steinhausen GB	SC Menzingen	:
37	1	14:33	Α	SK Root	SC Steinhausen GA	:
38	2	14:33	Α	Herti Kids 2	FC Rotkreuz	:
39	1	14:46	В	FC Eschenbach	SC Steinhausen GB	:
40	2	14:46	В	Herti Kids 1	SC Menzingen	:



# G Junioren Turnier Dietwil



## Girone finale

No.	С	Inizio	Par	rtita	Risultatod.prod.rg		
	Partita per il 9º posto						
41	1	15:01	5° Gruppo A	5° Gruppo B	:		
	1° Quarti di finale						
42	1	15:14	1° Gruppo A	4° Gruppo B	:		
			2º Quarti d	l di finale			
43	2	15:14	1° Gruppo B	4° Gruppo A	:		
			3° Quarti d	l di finale			
44	1	15:27	2º Gruppo A	3° Gruppo B	:		
			4º Quarti d	di finale			
45	2	15:27	2º Gruppo B	3° Gruppo A -	:		
			1º Semi	finale			
46	1	15:40	Vincitore 1º Quarti di finale	Vincitore 2º Quarti di finale	:		
			3° Semifinale (pos	sizioni da 5 a 8)			
47	2	15:40	Perdente 1º Quarti di finale	Perdente 2º Quarti di finale -	:		
			2º Semi	finale			
48	1	15:53	Vincitore 3º Quarti di finale	Vincitore 4º Quarti di finale	:		
			4º Semifinale (pos	sizioni da 5 a 8)	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,		
49	2	15:53	Perdente 3º Quarti di finale	Perdente 4º Quarti di finale	:		
			Partita per il	7º posto			
50	1	16:06	Perdente 3º Semifinale (po	Perdente 4º Semifinale (po	:		
			Partita per il	5º posto			
51	2	16:06	Vincitore 3° Semifinale (po	Vincitore 4º Semifinale (po	:		
			Partita per il	3º posto			
52	1	16:19	Perdente 1º Semifinale	Perdente 2º Semifinale	:		
			Fina	le			
53	1	16:32	Vincitore 1° Semifinale	Vincitore 2º Semifinale	:		
$\overline{}$	-						

## Girone finale

Р	Partecipante
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	
9.	
10.	